
UCHWAŁA NR I/8/2018 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2018 roku 
 
 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji 
 Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

 
 
  Na podstawie art. 16a ust 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz na podstawie 
§ 37a Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2015 roku poz. 388 z późn. zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Powołuje się do składu Komisji skarg, wniosków i petycji następujących radnych: 

1) Pana Leonarda Górskiego   na Przewodniczącego Komisji 

2) Pana Jarosława Buzarewicza  na członka Komisji; 

3) Pana Łukasza Kazek   na członka Komisji; 

4) Pana Kamila Orpla     na członka Komisji; 

5) Pana Bogusława Uchmanowicza  na członka Komisji;  

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Wałbrzychu i  opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
        

    Przewodnicząca 

            Rady Powiatu Wałbrzyskiego  
 

                   Sylwestra Wawrzyniak /-/ 

        

 



 
 
 
 

Uzasadnienie  
 
 

Art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

wskazuje, że Rada Powiatu rozpatruje skargi, wnioski i petycje.  Ustęp 2 

wymienionego wyżej artykułu tej ustawy oraz § 37a ust 1 Statutu Powiatu 

Wałbrzyskiego  określają kto powinien obligatoryjnie zasiadać w składzie tej Komisji. 

Stąd zasadnym jest desygnowanie do jej prac przedstawicieli wszystkich Klubów 

Radnych.  

Ze względu na szczególny charakter tej Komisji każdy radny  

(z wyjątkiem osób pełniących funkcje, o których mowa w art. 14 ust. 1 oraz będących 

członkami zarządu) może złożyć do niej swój akces.  

 


